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Le sedi UISP nella provincia di Ferrara

Ferrara

sito

Renazzo

Lagosanto

Orari dal 1/9 al 31/12

Via Verga, 4 Lunedi e Mercoledi
44124 Ferrara dalle 9 alle 12,30 e dalle 15,30 alle 19
tel. 0532907611 Martedi e Sabato
fax 0532907601 dalle 9 alle 12,30
www.uispfe.it Venerdi
ferrara@uisp.it Dalle 09.00 alle 14.00
Giovedi e Domenica
Chiuso

Gli orari per il prossimo anno saranno comunicati sul

Via Marco Polo 2 Mercoledi dalle ore 15 alle ore 19
44045 Renazzo Sabato dalle ore 9 alle ore 12.30
tel/fax 0516850355

Renazzo@uispfe.it

Via Spina,2 da Settembre ad Aprile
44023 Lagosanto Sabato dalle ore 9,00 alle ore 12,30
Cell. 3489958075 Maggio-Giugno-Luglio per appuntamento

davide.guietti@uispfe.it

Per informazioni tel. 0532 907611 (ufficio Ferrara)
oppure visita il nostro sito: www.uisp-fe.it



http://www.uisp-fe.it/

NUMERI DI EMERGENZA:

All’ Attenzione di tutte le societa:

Per far fronte all'eventuale mancato arrivo del direttore di gara sul terreno di gioco é
stato messo a disposizione un numero di emergenza. Le societa devono comungue
attendere I'arrivo del direttore di gara fino a circa 15 minuti prima dell'orario di inizio
previsto per la gara. 1l compito di chiamare il humero di emergenza spetta alla
societa che gioca in casa.

e Questo numero deve essere contattato solo ed esclusivamente per 1’assenza
del direttore di gara: 340 9924300

e Per problemi inerenti alla programmazione delle gare si deve contattare il
numero UISP 345 3295546



RICCHI PREMI

¢ riconoscimenti
per tutte le squadre

= + cduzlone € 50 00 |

info e iscrizioni : 3803931257 - 3289108316



Con |l Patrocinio del Organizzazione:

‘Ah COMUNE DI MALALBERGO  "CTAQ ESTATE" FESTA DELLA BIRRA
~"" PROLOCO MALALBERGO

CAMPO SPORTIVO DI MALALBERGO
TORNEO di CALCIO MASCHILE a 7 GIOCATORI

8’ TROFEO
“BIRRA SOTTO LE STELLE”

TORNEO A SQUADRE DIVISE IN GIRONI

IL TORNEO Sl DISPUTERA’
DAL 30 MAGGIO 2016
AL 21 GIUGNO 2016

QUOTA D’ISCRIZIONE Euro 150,00

COSTO CARTELLINI Euro 6,50 Cadauno obbllgatono
Tranne i tesserati UISP DELL’ANNO IN CORSO 2015/2016

VERRANNO PREMIATE CON UN TROFEO LE PRIME 2° CLASSIFICATE

1° Classificato: 1 PROSCIUTTO INTERO+
buono Euro 150,00 da consumare alla
FESTA DELLA BIRRA

2° Classificato: 2 SALAMI

Per informazioni telefonare a:
Pedrini Christian 3385454855
Marangoni Luca 3480116337




Con Il Patrocinio del Organizzazione:

ih COMUNE DI MALALBERGO  "CTAQ ESTATE" FESTA DELLA BIRRA
~"" PROLOCO MALALBERGO

CAMPO SPORTIVO DI MALALBERGO
TORNEO di CALCIO Femminile a 7 GIOCATRICI

8’ TROFEO
“BIRRA SOTTO LE STELLE”

TORNEO A SQUADRE DIVISE IN GIRONI

IL TORNEO SI DISPUTERA’
DAL 30 MAGGIO 2016
AL 21 GIUGNO 2016

QUOTA D’ISCRIZIONE Euro 50,00

COSTO CARTELLINI Euro 6,50 Cadauno obbligatorio
Tranne i tesserati UISP DELL’ANNO IN CORSO 2015/2016

VERRANNO PREMIATE CON UN TROFEO LE
PRIME 4° CLASSIFICATE INOLTRE ALLE 2 FINALISTE

1° Classificati: 1 PROSCIUTTO INTERO
2° Classificati: 2 SALAMI
Per informazioni telefonare a:
Pedrini Christian 3385454855
Marangoni Luca 3480116337
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Comunicato 41

Campionato Amatori 2015-2016

Girone Unico

Amatori S.Maria Maddalena
Pol Casaglia

CSA Alberonese

GS Corporeno

ASD Finale calcio

US Reno Molinella

Classifica
1 GS Corporeno
2 Rist Pizz La Pergola Rena
3 CSA Alberonese
4 Pol. Centese
5 Pizzeria formula 1
6 Pol Casaglia
7 Drink team Gallo
8 Pol Chiesanuova
9 ASD Finale calcio
10 Marmorta 2014 ASD
11 USC pegola
12 US Reno Molinella
13 Amatori S.Maria Maddalena
14 Moretti SRL
15 FC Wision

- USC pegola

- Rist Pizz La Pergola Renazzo
- Pizzeria formula 1

- Pol Chiesanuova
- Drink team Gallo

- Pol.

Punti
68
65
51
47
44
43
38
37
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36
34
28
27
20

6

Centese
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28
28
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Fat Sub C.D.

62
75
52
43
41
48
32
38
46
42
38
37
30
31
27

15
28
31
31
30
29
32
39
47
38
39
59
40
64
120

40
76
40
74
92
72
43
65
53
109
68
73
79
62
24



Disciplina - Com. 41

Campionato Amatori 2015-2016
Ammonizioni:
- AmatoriS.M.Maddalena:
Elvis Ghita Ion
- GS Corporeno:
Matteo Bonzagni
Alex Caiazza
Pol Chiesanuova:
Michele Lenzi
- USC pegola:
Gaetano Sciacca

Diffide:
- AmatoriS.M.Maddalena:
Andrea Busacca
GS Corporeno:
Andrea Biondi
Daniele Gollini
Pol Chiesanuova:
Lorenzo Lorusso
- Rist Pizz La Pergola:
Andrea Govoni
- US Reno Molinella:
Gerardo Conte

Squalifiche s.d.a. (1 giornata) :
- CSA Alberonese:
Marco Dotti
- Pol Casaglia:
Paolo Marchesano

Squalifiche:

- AmatoriS.M.Maddalena:
Simone Passarelli per 1 giornata (Art. 127 r.d.)

- Pol Chiesanuova:
Yassin Rouidi per 2 giornate (Art. 134 r.d.)

- Rist Pizz La Pergola:
Mirco Garutti per 1 giornata (Art. 127
Luca Malaguti per 1 giornata (Art. 128



Fase finale campionato Amatori dilettanti 15-16

Semifinali di accesso alla finale

Rist Pizz La Pergola - Pizzeria formula 1
Mar 31/05/2016 21:00 Dodici Morelli Parro

CSA Alberonese - Pol. Centese
Lun 30/05/2016 21:00 Alberone

GS Corporeno accede direttamente alla finale

NOTE:
e Con 1l’inizio delle fasi finali le ammonizioni comminate nella
prima fase sono azzerate.
e Si ricorda alle societa che per le fasi finali si dovra
esibire un documento di identita unitamente al cartellino.



Fase finale campionato Amatori cat. Amatori 15-16
Calendario spareggi

AmatoriS.M.Maddalena - Moretti SRL Sab 21/05 16:00 S.M. Maddalena (RO)
US Reno Molinella - FC Wision Lun 23/05 21:00 Ospital Monacale

Quatrti di finale

Pol Casaglia vincente Amatori S.Maria Maddalena-Moretti SRL
Drink team Gallo vincente US Reno Molinella-FC Wision

Pol Chiesanuova - USC pegola
Sab 28/05/2016 16:00 Chiesanuova

ASD Finale calcio - Marmorta 2014 ASD
Lun 30/05/2016 21:00 Canaletto

NOTE:
e Con l’inizio delle fasi finali le ammonizioni comminate nella
prima fase sono azzerate.
e Si ricorda alle societa che per le fasi finali si dovra
esibire un documento di identita unitamente al cartellino.



Coppadi lega 2015-2016

Quatrti di finale

Pizzeria Formula 1

Pol. Casaglia
Sab 21/05/2016 16:00 Casaglia

Drink team Gallo Pol. Chiesanuova

Mar 24/05/2016 21:00 Gallo

Marmorta 2014 ASD
Sab 21/05/2016 16:00 Marmorta (BO)

GS Corporeno

Pol. Centese - AmatoriS.M.Maddalena
Mer 25/05/2016 21:00 Cento (lo spallone)



Fase finale Over 35 15-16 categoria Seniores

Quatrti di finale

G.S.Q. - Veloce Contrapo

Mar 10/05/2016 21:00 Francolino 2 - 1

Lun 16/05/2016 21:00 Contrapo 1 - 6

Vassalli FC - Coop S.Pietro

Lun 09/05/2016 21:00 Ferrara Via Arginone 1 - 1

Lun 16/05/2016 21:00 Lido degli Estensi 1 - 1 Rigori: 4 -5

Pol. Biancoazzurra - Dogatover

Lun 09/05/2016 21:00 Fratta Polesine (RO) 0 - 0

Lun 16/05/2016 21:00 Dogato 0 - 2

La stalla Marechiaro - Portoverrara calcio

Gio 19/05/2016 21:00 Ravalle

Lun 16/05/2016 21:00 Maiero 0 - 1
Semifinali

Veloce Contrapo - Coop S.Pietro

Lun 23/05/2016 21:00 Contrapo

Lun 30/05/2016 21:00 Lido degli Estensi

Dogatover - vincente la stalla-Portoverrara
Lun 23/05/2016 21:00 Dogato

Da programmare



Fase finale Over 35 15-16 categoria Dilettanti

Quarti di finale

Rist Pizz Il ducale - BarCentrale Rovereto

Lun 09/05/2016 21:00 Cona 0O - 0

Lun 16/05/2016 21:00 Rovereto 3 - 0 *

Real Runco T.R.T. - Pol Chiesanuova

Lun 09/05/2016 21:00 Runco 3 - 0

Lun 16/05/2016 21:00 Chiesanuova 2 - 3

Gherardi Calcio - Borgorosso FC

Lun 09/05/2016 21:00 TIolanda di Savoia 1 - 0

Lun 16/05/2016 21:00 Baura 0o - 2

Pol. Coronella - Vecchie glorie Tagli

Mar 10/05/2016 21:00 Coronella 1 - 1

Mar 17/05/2016 21:00 Taglio di Po 0 - 2
Semifinali

Rist Pizz Il ducale - Real Runco T.R.T.

Lun 23/05/2016 21:00 Cona
Lun 30/05/2016 21:00 Runco

Borgorosso FC - Vecchie glorie Tagli
Lun 23/05/2016 21:00 Baura
Mar 31/05/2016 21:00 Taglio di Po

* La gara Bar Centrale Rovereto — Pizzeria il Ducale viene
omologata con il risultato di 0-3 in quanto all’ora
prestabilita il campo non era segnato adeguatamente e
all’inivito dell’arbitro di provvedere veniva confermata

1’ impossibilita di farlo in quanto 1l’attrezzatura risultava
guasta.



Fase finale Over 35 15-16 categoria Amatori

Quarti di finale

Amatori Portoviro - Boca Time Cafe

Lun 09/05/2016 21:00 Villanova marchesana 0 - 0

Lun 16/05/2016 21:00 Ferrara Via Arginone 0 - 0 Rigori: 5

FM Impianti elettric - Fazzini Tamarese

Lun 09/05/2016 21:00 Gaibanella 4 - 1

Lun 16/05/2016 21:00 Tamara 1 - 1

T.idraulicaCavallina - Domo Maccaretolo

Lun 09/05/2016 21:00 Saletta 3 - 0

Lun 16/05/2016 21:00 S.Pietro in casale 1 - 1

Bar Arci Ruina - FC Mirabello

Lun 09/05/2016 21:00 Ruina 3 - 1

Lun 16/05/2016 21:00 Mirabello 1 - 2
Semifinali

Amatori Portoviro - FM Impianti elettric

Lun 23/05/2016 21:00 Villanova marchesana
Lun 30/05/2016 21:00 Gaibanella

T.idraulicaCavallina - Bar Arci Ruina
Lun 23/05/2016 21:00 Saletta
Lun 30/05/2016 21:00 Ruina



Disciplina - Com. 41

Fase finale Over 35 15-16 categoria Seniores

Ammonizioni:
- Coop S.Pietro:

Giuseppe Bigoni
Flavio Grata
Morris Fantinuoli
Stefano Visentini

- Dogatover:
Mauro Manfrini
Paolo Tabacchi

- la stalla Marechiaro:
Omar Baroni
Mauro grazzi

- pol. Biancoazzurra:
Francesco Barengo

- portoverrara:
Davide Vagnati

- vassalli FC:
Matteo Carion
Luca Cavallina
Matteo Fulcini Marrone

- Veloce Contrapo:
Andrea Bretta
Roberto Callegari
Giuliano Mazzoni

Fase finale Over 35 15-16 categoria Dilettanti
Ammonizioni:
- Borgorosso FC:
Fabio Monaldi
Bouzekri Laouibi
- Pol Chiesanuova:
Antonio Capriz
Andrea Balboni
Domenico Palermo
- Real Runco T.R.T.:
Fabio Collati
- Pol. Coronella:
Alessandro Tosini
- Vecchie glorie Tagli:
Raul Giribuola

Squalifiche:
- Borgorosso FC:
Alessio Pizzinardi per 2 giornate (Art. 129 r.d.)*
Simone Frassinelli per 1 giornata (Art. 129 r.d.)
- Gherardi Calcio:
Stefano Bianchi per 1 giornata (Art. 129 r.d.)
Matteo Curti per 1 giornata (Art. 127 r.d.)
* Tesserato riconosciuto dall’arbitro all’esterno del recinto

di gioco gia con sanzione a carico intento ad offendere e a
incitare alla violenza la propria squadra



* La gara Bar Centrale Rovereto — Pizzeria il Ducale viene
omologata con il risultato di 0-3 in quanto all’ora
prestabilita il campo non era segnato adeguatamente e
all’inivito dell’arbitro di provvedere veniva confermata

1’ impossibilita di farlo in quanto 1l’attrezzatura risultava

guasta.
In applicazione degli articoli 44-45 RA, 105 RD, normativa
generale art. 1 del Regolamento del Gioco del Calcio.

Fase finale Over 35 15-16 categoria Amatori

Ammonizioni:

- Bar Arci Ruina:
Andrea baletti
Mauro Giacinti

- Boca time cafe:
Emanuele Bianconi
Paolo Regulti

- FC Mirabello:
Mauro balestra

Squalifiche:
- Amatori Portoviro:
Omar Vidali per 1 giornata (Art. 127 r.d.)



Fase finale Ca5 Femminile Dilettanti 2015-2016

Finale

ASD FC Mirabello - Pegola ASD
Mer 11/05/2016 22:00 Pal S Agostino 1 - 6

La societa
Pegola ASD
si laurea
campione provinciale
CA5 Femminile
2015/2016

Voghiera - Europonte
Mer 11/05/2016 22:00 Pal S Agostino 5 - 5d.t.r. 6-7

Disciplina - Com. 41

Fase finale Ca5 Femminile Dilettanti 2015-2016
Ammonizioni:
- Pegola ASD:
Elena Mazzoli



Fase finale Ca5 Femminile Amatori 2015-2016

Finale

XII morelli Cicale - Sant'Agostino 2011
Mer 11/05/2016 21:00 Pal S Agostino 3 - 3d.t.r. 6 - 5

La societa
XII Morelli Cicale
si aggiudica
la finale Amatori del
campionato Cab5 Femminile 2015-2016

Pol. Poggese - BF persiceto
Mer 11/05/2016 22:00 Pal S Agostino 3 - 0



Campionato regionale Ca5 Maschile 2016
Campionato
Finale

GSQ Emozioni di Mare - AC isola (Parma)
Gio 15/05/2016 17.00 6 - 3

La societa
GSQ Emozioni di Mare
si laurea
campione regionale
CA5 Maschile
2015/2016




